

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0017 - Kegiatan Penyediaan Biaya Publikasi dan Dokumentasi				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>65.000.000</u></b>
<i>pembuatan spanduk</i>	78	buah	350.000	27.300.000
<i>pembuatan spanduk balinfopasporapar</i>	10	buah	350.000	3.500.000
<i>dekorasi dan dokumentasi</i>	50	buah	330.000	16.500.000
<i>dekorasi dan dokumentasi pplop</i>	15	buah	330.000	4.950.000
<i>pembuatan banner</i>	10	buah	425.000	4.250.000
<i>pembuatan banner balinfopasporapar</i>	20	buah	425.000	8.500.000
Jumlah				<b>65.000.000</b>

Semarang, 29 Desember 2017  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

**URIP SIHABUDIN, SH, MH**  
**NIP. 196612241991031005**